
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE 
RUA CURITIBA, 657 – Fone/Fax: 45 3251-8000 - CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00 

OURO VERDE DO OESTE - PARANÁ. 
 

ESTE DOCUMENTO CONTÉM O MESMO TEOR DO ORIGINAL ASSINADO. 
 

 

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº. 118/2018. 
     Data: 26 de abril de 2018. 

Súmula:Concede licença especial à servidor 

Municipal. 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO 

VERDE DO OESTE, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pelo 

Art. 137, da Lei Municipal n º 100, de 25 de novembro de 1993, 
 

 
     R E S O L V E: 

 
 
     Fica concedido, licença especial durante o 

período de 02.05.2018 à 01.07.2018, a servidora MARLENE KOTZ, 
portadora da cédula de identidade nº. 4.000.297-9 SSP/PR e inscrita no 

CNPF/MF sob o nº. 574.857.809-30, ocupante do cargo efetivo de Zelador, 
matrícula nº. 13621, período aquisitivo de 2007/2012. 
    

 
     REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 
 
     GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

OURO VERDE DO OESTE, Estado do Paraná, em 26 de abril de 2018. 
 

     
 
 

         ALDACIR DOMINGOS PAVAN 
                Prefeito 

 
 


